НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ

ПРИКАЗ

от 06.04.2021          № 700

О награждении по итогам

проведения муниципального

чемпионата «ПрофиДети-2021»

По итогам проведения муниципального чемпионата «ПрофиДети-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Наградить Грамотами Комитета образования и науки администрации города

Новокузнецка за профессиональное мастерство, творчество, инициативу и успешную

подготовку победителей муниципального чемпионата «ПрофиДети-2021»  коллективы:

МБДОУ «Детский сад №25», МБДОУ «Детский сад №27», МБДОУ «Детский сад №84»,

МБДОУ «Детский сад №139», МБДОУ «Детский сад №145», МБДОУ «Детский сад №149»,

;МБДОУ «Детский сад №153», МБДОУ «Детский сад №162», МБДОУ «Детский сад №180»,

МБДОУ «Детский сад №181», МБДОУ «Детский сад №209», МБДОУ «Детский сад №213»,

МБДОУ «Детский сад №79», МБДОУ «Детский сад №120»;МБДОУ «Детский сад №31»,

МБДОУ «Детский сад №279», МБДОУ «Детский сад №45», МБДОУ «Детский сад №246»,

МБДОУ «Детский сад №37», МБДОУ «Детский сад №43», МБДОУ «Детский сад №203»,

МБДОУ «Детский сад №20», МБДОУ «Детский сад №16», МБДОУ «Детский сад №36»,

МБДОУ «Детский сад №223», МАДОУ «Детский сад №124», МБДОУ «Детский сад №237»,

МБДОУ «Детский сад №238», МБДОУ «Детский сад №196», МБДОУ «Детский сад №226»,

МБДОУ «Детский сад №44», МКДОУ «Детский сад №212», МБДОУ «Детский сад №158»,

МБДОУ «Детский сад №178», МБДОУ «Детский сад №42», МБДОУ «Детский сад №251»,

МБДОУ «Детский сад №33», МБДОУ «Детский сад №248», МБДОУ «Детский сад №144»,

МАДОУ «ЦРР-детский сад №175», МАДОУ «ЦРР-детский сад №3», МБДОУ «Детский сад

№217», МБДОУ «Детский сад №184», МБДОУ «Детский сад №173», МБДОУ «Детский сад

№61», МБДОУ «Детский сад №207», МБДОУ «Детский сад №166», МБДОУ «Детский сад

№76», МБДОУ «Детский сад №157», МБДОУ «Детский сад №195», МБДОУ «Детский сад

№137», МБДОУ «Детский сад №194», МБДОУ «Детский сад №255», МБДОУ «Детский сад

№253», МБДОУ «Детский сад №227», МБДОУ «Детский сад №260»,  МБДОУ «Детский сад

№101», МБДОУ «Детский сад №257».

Председатель  Комитета      Ю.А. Соловьева

Внесено: И.А. Логинова

Согласовано,

главный специалист-

юрисконсульт

Н.В. Максименко

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ

ПРИКАЗ

от 24.05.2021          №

О награждении по итогам

проведения муниципального

чемпионата «ПрофиДети-2021»

По итогам проведения муниципального чемпионата «ПрофиДети-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Наградить Грамотами Комитета образования и науки администрации города

Новокузнецка за профессиональное мастерство, творчество, инициативу и успешную

подготовку победителей муниципального чемпионата «ПрофиДети-2021» коллективы:

МБДОУ «Детский сад №79», МБДОУ «Детский сад №120»;МБДОУ «Детский сад №31»,

МБДОУ «Детский сад №279», МБДОУ «Детский сад №45», МБДОУ «Детский сад №246»,

МБДОУ «Детский сад №37», МБДОУ «Детский сад №43», МБДОУ «Детский сад №203»,

МБДОУ «Детский сад №20», МБДОУ «Детский сад №16», МБДОУ «Детский сад №36»,

МБДОУ «Детский сад №223», МАДОУ «Детский сад №124», МБДОУ «Детский сад №217»,

МБДОУ «Детский сад №184», МБДОУ «Детский сад №173», МБДОУ «Детский сад №61»,

МБДОУ «Детский сад №207», МБДОУ «Детский сад №166», МБДОУ «Детский сад №76»,

МБДОУ «Детский сад №157», МБДОУ «Детский сад №195», МБДОУ «Детский сад №137»,

МБДОУ «Детский сад №194», МБДОУ «Детский сад №255», МБДОУ «Детский сад №253»,

МБДОУ «Детский сад №227», МБДОУ «Детский сад №260»,  МБДОУ «Детский сад №101»,

МБДОУ «Детский сад №257».

И.о.Председателя  Комитета      С.В. Круль